
 

 

2024 年 10 月 1 日 

 

お客様各位 

 

三弘エマテック株式会社 

代表取締役 伊藤 裕介 

 

代理店契約終了のご案内 

   

拝啓 時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

     

この度、弊社にて販売しておりましたインフィコン社製品につきまして、 

2024 年 12 月 20 日を以て代理店契約を終了する事になりましたので 

ご案内申し上げます。  

 

今後の販売につきましては製造販売元である以下企業にて対応いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

◆ 対象商品  

「インフィコン／INFICON」の製品販売、並びに部品販売 

 

◆ お問い合わせ先  

インフィコン株式会社  

〒486-0918 

愛知県春日井市如意申町 3-7-21 

TEL：0568-29-7611 FAX：0568-29-7615  

 

 

なお修理サービスにつきましては、引き続き弊社窓口にて対応いたします。 

 

敬具 


